
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0 Ф 0  КАЛАНЫ  КА Л А  ОКРУГЫ  
СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

«  £  ^  ________2чХУй. №  _________ 2(Ку ’|ЙГ

О присвоении звания «Почётный гражданин города Уфы» 
Качкаеву П.Р.

В соответствии со статьями 4, 5 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, Положением о звании «Почётный гражданин 
города Уфы», утверждённым решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 31 мая 2016 года № 63/18, учитывая 
выдающиеся заслуги Качкаева П.Р. перед городом Уфой, Совет городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Уфы» Качкаеву 
Павлу Рюриковичу -  депутату Г осударственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации, первому заместителю председателя 
Комитета Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Уфимские ведомости».

Председатель Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан М. Васимов


